
Pirkko Lettos och 28 andra ledamöters motion om att stadens parker ska vara till för alla 
invånare

VD/2474/00.02.00.03/2024

Pirkko Letto och 28 andra ledamöter lämnade in följande fullmäktigemotion i enlighet med fullmäktiges 
arbetsordning: 

”I Björkhagen planeras Klöverparken som enligt preliminära planer kommer att vara en lekplats för barn, 
vilket är välkommet med tanke på att området utvecklas till ett bostadsområde för barnfamiljer. Den 
gamla delen av Björkhagen, som gränsar till Klöverparken, är ett gammalt egnahemshusområde där det 
bor många äldre människor.
I Vandas rörlighetsprogram och i välfärdsöversikten 2023, vilka godkänts av fullmäktige, konstateras att 
endast hälften av alla vuxna och en femtedel av alla äldre rör sig i enlighet med rekommendationerna. 
För att förbättra situationen behövs bl.a. motionsplatser med låg tröskel.

Vid planeringen av Klöverparken föreslår jag att den görs till ett parkområde som stöder motion och 
aktivitet med låg tröskel för alla invånare i bostadsområdet. Den bör vara en aktivitetsfrämjande 
mångsidig lekplats för barn och en plats för redskapskonditionsträning utomhus för äldre och personer i 
arbetsför ålder.
En gemensam park främjar också välbefinnandet och gemenskapen hos områdets invånare.

Parkkonceptet som beskrivs här föreslår jag att man också överväger när man planerar nya parker i 
Vanda och bygger om gamla parker så att invånarna i bostadsområdena kan utnyttja parkerna som 
gemensamma motionsplatser med låg tröskel oberoende av invånarnas ålder.

Vi undertecknade ledamöter föreslår
a) att Vanda stad planerar Klöverparken till en park för alla invånare i Björkhagen.
b) att man vid planeringen eller ombyggnaden av nya parker i Vanda beaktar motionsmöjligheterna 

som stödjer välbefinnandet hos olika åldersgrupper i bostadsområdet”

Stadsfullmäktige 25.3.2024 § 19

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända det till stadsstyrelsen för 
beredning. 

Bilaga:
– Pirkko Lettos och 28 andra ledamöters undertecknade motion om att stadens parker ska 

vara till för alla invånare


